一、通过利润分配、转增股本方案的股东大会届次和日期

1、浙江万安科技股份有限公司（以下简称“公司”）2011年度权益分派方案

已经2012年5月24日召开的公司2011年度股东大会审议通过，股东大会决议公告

详见2012年5月25日的《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2、本次利润分配及资本公积金转增股本距离股东大会通过利润分配方案时

间未超过两个月。

二、利润分配、转增股本方案

公司2011年年度权益分派方案为：以公司现有总股本93,340,000股为基数，

向全体股东每10股派1.00元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、

QFII、RQFII实际每10股派0.90元；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，公司

未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金向全体

股东每10股转增3.00股。

分红前公司总股本为93,340,000股，分红后总股本增加至121,342,000股。

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2012年6月4日；

除权除息日为：2012年6月5日。

四、权益分派对象

本次权益分派的对象为：截止2012年6月4日下午深圳证券交易所收市后，在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称：中国结算深圳分公司）

登记在册的公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2012年6月5日直接记入股东证券账户；

2、公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2012年6月5日通

过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户；

3、以下A股股份的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*440 万安集团有限公司

2 01*711 陈锋

3 01*674 陈利祥

4 01*920 陈永汉

5 01*305 陈黎慕

6 01*731 俞迪辉

7 01*908 叶观群

8 01*913 蔡令天

9 01*767 陈黎明

10 01*060 陈铁峰

11 01*334 周汉明

12 01*015 姚金尧

13 01*685 陈惠民

14 01*082 钱长茂

15 01*134 陈爱芬

16 01*471 何爱媛

17 01*938 王崇民

六、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2012年6月5日。

七、股份变动情况表

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
70,000,000 74.99%   21,000,000  21,000,000 91,000,000 74.99%

1、国家股

2、国有法人股

3、其他内资股 70,000,000 74.99%   21,000,000  21,000,000 91,000,000 74.99%

其中：境内非

国有法人股
49,000,000 52.50%   14,700,000  14,700,000 63,700,000 52.50%

   境内自然

人持股
21,000,000 22.49%   6,300,000  6,300,000 27,300,000 22.49%

4、外资持股

其中：境外非

国有法人股

   境外自然

人持股

5、高管股份

二、无限售条

件股份
23,340,000 25.01%   7,002,000  7,002,000 30,342,000 25.01%

1、人民币普通

股
23,340,000 25.01%   7,002,000  7,002,000 30,342,000 25.01%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 93,340,000 100.00%   28,002,000  28,002,000 121,342,000 100.00%

八、本次实施送（转）股后，按新股本121,342,000股摊薄计算，2011年度每

股净收益为0.37元。

九、咨询办法

1、咨询机构：公司证券事务部

2、咨询地址：浙江省诸暨市店口镇中央路188号

3、咨询联系人：李建林、张薇

4、咨询电话：0575-87165511

5、传真电话：0575-87659719

十、备查文件

1、公司2011年度股东大会会议决议；

2、中国结算深圳分公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件。

特此公告。

浙江万安科技股份有限公司董事会

2012 年 5 月 28 日